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Programmanr. 1 Meisjes, 200m vlinderslag Jeugd 2 en later
25-3-2018 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1

1. Melissa Odemis ZV Haerlem NT 200602422 3:02.01 A 300 1:24.17 3:02.01
2. Joëlle de Does Ed-Vo NT 200600008 3:13.70 A 249 1:33.37 3:13.70
3. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 3:47.85 200601338 3:14.71 A 245 1:36.41 3:14.71
4. Vivian de Wit ZV De Bron NT 200601752 3:40.25 A 169 1:42.97 3:40.25
5. Joëlle Pirovano De Reuring NT 200602316 4:41.11 A 81 2:14.36 4:41.11

Junioren 2 en 3

1. Yara Wentink OEZA NT 200403334 3:03.78 A 291 1:26.77 3:03.78
2. Jasmijn van Genderen ZV De Zaan 3:15.26 200500656 3:05.05 A 285 1:25.62 3:05.05
3. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 3:14.26 200404258 3:13.88 A 248 1:32.91 3:13.88
4. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 3:52.28 200502384 3:20.41 A 225 1:34.39 3:20.41
5. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn 3:16.59 200402532 3:24.21 A 212 1:28.18 3:24.21
6. Fien van Munster HPC 3:50.99 200401948 3:32.52 A 188 1:37.73 3:32.52
7. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 3:48.72 200502386 3:33.56 A 186 1:39.08 3:33.56
8. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 3:46.73 200402160 3:36.07 A 179 1:37.30 3:36.07
9. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 3:38.15 200404946 3:47.72 R 153 1:45.16 3:47.72

10. Demi Barker KZC NT 200500348 3:51.97 R 145 1:44.76 3:51.97

Jeugd 1 en 2

1. Sterre Kieft KZC 2:56.19 200203010 2:48.38 A 379 1:16.08 2:48.38
2. Tara van Leeuwen KZC 2:55.21 200201112 2:55.56 A 334 1:18.60 2:55.56
3. Myrthe van Walsum Zv Aquawaard 3:25.74 200302610 3:16.99 A 236 1:33.30 3:16.99
4. Sanne Lagerweij ZV De Zaan NT 200201552 3:22.67 A 217 1:31.13 3:22.67
5. Melissa Merkus ZV De Bron 4:23.31 200302478 3:45.73 A 157 1:45.39 3:45.73
6. Roos Ravesteijn HPC 3:59.89 200302780 3:59.61 A 131 1:46.90 3:59.61

Programmanr. 2 Jongens, 400m wisselslag 12 - 17 jaar
25-3-2018 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren 1 en 2

1. Collin Schouten MSV-Zeemacht 5:21.82 200400697 5:26.74 A 416 1:13.90 5:26.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.90 200m: 300m: 400m: 5:26.74

2. Yannick Glas ZV De Zaan NT 200402917 6:37.04 A 232 1:25.99 6:37.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.99 200m: 300m: 400m: 6:37.04

3. Thomas Smit Zwemvereniging Hoorn NT 200501365 7:51.53 A 138 1:57.87 7:51.53
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:57.87 200m: 300m: 400m: 7:51.53

AFGEM Kelvin van Voorst WZ&PC Purmerend NT 200403333

Junioren 3 en 4

1. Max Langerveld Ed-Vo 5:01.10 200203435 5:09.80 A 488 1:12.20 5:09.80
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.20 200m: 300m: 400m: 5:09.80

2. Danny Merkus ZV De Bron 6:03.39 200202955 6:16.93 A 271 1:24.23 6:16.93
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.23 200m: 300m: 400m: 6:16.93

3. Twan de Vries HPC NT 200203369 6:34.40 A 236 1:29.68 6:34.40
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.68 200m: 300m: 400m: 6:34.40

4. Ivo Naastepad Zwemvereniging Hoorn NT 200304385 7:44.64 A 145 1:59.87 7:44.64
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:59.87 200m: 300m: 400m: 7:44.64

DIS Lorenzo de Meij HPC NT 200302869
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RH



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to DAW 25-3-2018 19:13 - pagina 2

Programmanr. 2, Jongens, 400m wisselslag, Voorronde

Jeugd 1 en 2

1. Sjoerd Jongert OEZA 5:27.25 200100427 5:36.91 A 379 1:11.10 5:36.91
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.10 200m: 300m: 400m: 5:36.91

2. Siebe de Vries HPC NT 200105197 6:37.51 A 231 1:25.00 6:37.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.00 200m: 300m: 400m: 6:37.51

AFGEM Ian van Tiel Ed-Vo 5:22.05 200000349

Programmanr. 3 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
25-3-2018 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1

1. Kim Oudendijk KZC 3:11.14 200600964 3:14.90 A 364 1:34.27 3:14.90
2. Djanilla Brink DAW 3:11.14 200600988 3:15.51 A 360 1:34.69 3:15.51
3. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 3:16.11 200602420 3:20.33 A 335 1:36.53 3:20.33
4. Marit Hakvoort KZC 3:32.31 200601062 3:24.63 A 314 1:39.90 3:24.63
5. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 3:35.58 200600802 3:37.87 A 260 1:43.97 3:37.87
6. Marieke Bos OEZA 3:37.80 200601272 3:38.58 A 258 1:44.26 3:38.58
7. Maaike Bleij KZC 3:52.07 200601274 3:44.13 A 239 1:48.19 3:44.13
8. Zoë Prins De Reuring 3:56.71 200603812 3:52.80 A 213 1:52.19 3:52.80
9. Hayley Tieland De Ham 3:51.09 200600152 3:58.09 R 199 1:50.27 3:58.09

10. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 4:16.00 200602370 4:04.92 R 183 1:54.94 4:04.92
11. Yara Wensveen De Ham NT 200604124 4:07.59 177 1:58.14 4:07.59
12. Irem Ardicyaka OEZA NT 200604164 4:09.27 174 1:59.08 4:09.27
13. Renza Wit De Reuring NT 200602736 4:18.82 155 2:03.29 4:18.82
14. Moise Kofman HPC NT 200603322 4:24.69 145 2:03.28 4:24.69
15. Yda Lynn Gulik HPC NT 200604520 4:26.54 142 2:07.23 4:26.54
16. Jente Greuter HPC NT 200604182 4:47.08 114 2:16.05 4:47.08

AFGEM Havva Sultan Sahin ZV De Zaan 4:01.84 200601890

Junioren 2 en 3

1. Emma van Leeuwen DAW 3:05.20 200500200 3:06.52 A 415 1:31.41 3:06.52
2. Lisa van der Lee Zv Aquawaard 3:24.97 200401208 3:23.58 A 319 1:38.04 3:23.58
3. Dido Toornend ZV Haerlem 3:46.74 200501718 3:23.94 A 317 1:40.30 3:23.94
4. Mandy de Does Ed-Vo 3:24.98 200400212 3:25.72 A 309 1:40.82 3:25.72
5. Maud de Wildt OEZA 3:36.43 200501974 3:30.02 A 291 1:41.05 3:30.02
6. Laura Siemerink OEZA 3:42.80 200404176 3:30.58 A 288 1:38.83 3:30.58
7. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 3:31.12 200501014 3:31.89 A 283 1:41.23 3:31.89
8. Melissa Schipper Zv Aquawaard NT 200501728 3:33.33 A 277 1:43.53 3:33.33
9. Sosha de Jong De Ham NT 200501514 3:36.82 R 264 1:41.98 3:36.82

10. Immekijn Tieleman Ed-Vo 3:52.38 200404628 3:52.45 R 214 1:51.46 3:52.45
11. Tessa van Schaik De Reuring NT 200503208 3:54.21 210 1:52.52 3:54.21
12. Kim Beerepoot ZV De Bron 4:09.65 200404624 3:54.79 208 1:52.50 3:54.79
13. Malika Brink MSV-Zeemacht 3:55.55 200502676 3:56.01 205 1:52.37 3:56.01
14. Eline van Assema OEZA NT 200503324 3:59.36 196 1:54.48 3:59.36
15. Mijke Slijkerman ZV De Bron 4:10.40 200502808 4:01.19 192 1:58.44 4:01.19
16. Elisa Boogaard HPC NT 200405652 4:34.20 131 2:10.69 4:34.20
DIS Pelin Güler Zwemvereniging Hoorn 3:31.02 200502396

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SL

AFGEM Wadeke Tieleman Ed-Vo 4:14.05 200404630
AFGEM Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 3:02.01 200500252

Jeugd 1 en 2

1. Xena Gijzen ZV Haerlem 3:06.51 200200776 3:01.60 A 449 1:26.96 3:01.60
2. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 3:06.65 200201440 3:11.12 A 386 1:32.76 3:11.12
3. Iris van 't Veer OEZA 3:19.91 200301254 3:12.10 A 380 1:31.55 3:12.10
4. Marit Veerman Ed-Vo 3:13.82 200300560 3:12.89 A 375 1:31.19 3:12.89
5. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 3:19.04 200303356 3:15.08 A 363 1:33.61 3:15.08
6. Yvonne Engel ZV De Zaan 3:22.33 200300780 3:15.48 A 360 1:34.72 3:15.48
7. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 3:26.08 200206012 3:22.16 A 326 1:36.13 3:22.16
8. Selina Willemsen DAW 3:31.46 200205974 3:23.34 A 320 1:38.30 3:23.34
9. Talita Dijkman Dulkes KZC 3:12.75 200203484 3:24.16 R 316 1:40.11 3:24.16

10. Ilse Grootjes De Reuring NT 200305446 3:30.12 R 290 1:40.79 3:30.12
11. Marieke van Schaik De Reuring 3:30.01 200304250 3:36.13 267 1:42.65 3:36.13
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Programmanr. 3, Meisjes, 200m schoolslag, Voorronde, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

12. Renee Witte De Reuring 3:35.36 200305448 3:38.82 257 1:45.23 3:38.82
13. Leonie van Moorsel HPC NT 200203098 3:46.44 232 1:48.99 3:46.44
14. Emma Kerkhofs Zv Aquawaard 3:51.21 200302604 3:52.76 213 1:51.06 3:52.76

Programmanr. 4 Jongens, 200m vrije slag 12 - 17 jaar
25-3-2018 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1 en 2

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 2:28.30 200401335 2:18.28 A 401 1:06.36 2:18.28
2. Juiliano Soliani DAW 2:16.75 200400353 2:28.81 A 322 1:09.34 2:28.81
3. Liam Boon MSV-Zeemacht 2:31.30 200503137 2:30.88 A 309 1:13.83 2:30.88
4. Jip Duursema MSV-Zeemacht 2:41.01 200404185 2:32.52 A 299 1:13.58 2:32.52
5. Gerry Tol Ed-Vo 2:35.57 200401775 2:34.29 A 289 1:12.36 2:34.29
6. Kalle Oortwijn OEZA NT 200501141 2:38.00 A 269 1:19.51 2:38.00
7. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 2:32.60 200500621 2:40.46 A 257 1:15.21 2:40.46
8. Quinten van der Horst ZV De Zaan 2:45.14 200501223 2:42.22 A 249 1:17.03 2:42.22
9. Chris van Diepen Zv Aquawaard 2:53.09 200501697 2:45.46 R 234 1:16.72 2:45.46

10. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 2:56.14 200501387 2:46.04 R 232 1:18.49 2:46.04
11. teun Wiegman ZV Haerlem NT 200500699 2:50.55 214 1:21.06 2:50.55
12. Mica Blaauw OEZA NT 200502889 2:54.48 200 1:24.41 2:54.48
13. Yoran Nijland OEZA NT 200501331 2:58.87 185 1:27.71 2:58.87
14. Erfan Osmani ZV De Zaan 3:04.92 200501069 2:59.18 184 1:23.51 2:59.18
15. Justin van Wallinga HPC 3:15.70 200402351 3:08.92 157 1:27.96 3:08.92
16. Mats Lamein ZV De Zaan 3:09.09 200502721 3:13.53 146 1:31.61 3:13.53
17. Quinten Ravesteijn HPC NT 200500459 3:16.97 139 1:31.43 3:16.97
18. Daan Jonkheer HPC NT 200500457 3:17.59 138 1:32.54 3:17.59
19. Jake Foreman HPC NT 200501199 3:30.88 113 1:38.84 3:30.88
20. Matthijs Terpstra HPC NT 200401951 3:31.89 112 1:43.69 3:31.89
21. Ben Foreman HPC NT 200501197 3:40.83 99 1:46.94 3:40.83

AFGEM Jasper Camphuijnder OEZA NT 200502367

Junioren 3 en 4

1. Bram Daalman ZV Haerlem 2:24.35 200300629 S14 2:13.89 A 655 1:02.62 2:13.89
2. Luc Mul DAW 2:07.26 200201025 2:07.99 A 506 1:01.03 2:07.99
3. Daan Piepers KZC 2:16.23 200303441 2:13.16 A 449 1:03.00 2:13.16
4. Jelle Bosch ZV De Zaan 2:12.74 200200887 2:15.36 A 428 1:03.53 2:15.36
5. Furkan kalay ZV Haerlem NT 200204413 2:16.53 A 417 1:04.81 2:16.53
6. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 2:11.83 200304551 2:18.02 A 404 1:06.22 2:18.02
7. Liam Burger DAW 2:15.89 200201001 2:19.34 A 392 1:06.91 2:19.34
8. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 2:18.13 200300655 2:22.71 A 365 1:07.27 2:22.71
9. Julian de Haas Zv Aquawaard 2:26.86 200203509 2:22.85 R 364 1:09.91 2:22.85

Ruben de Vriend ZV Haerlem 2:32.72 200300981 2:22.88 R 364 1:09.45 2:22.88
11. Rick Offringa OEZA 2:22.58 200300979 2:23.14 362 1:07.42 2:23.14
12. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 2:19.83 200203465 2:24.13 354 1:09.10 2:24.13

Danny Merkus ZV De Bron 2:24.43 200202955 2:24.22 354 1:09.62 2:24.22
14. Tim Cohen ZV De Zaan 2:26.53 200300685 2:24.77 350 1:07.37 2:24.77
15. Kay Wijkman MSV-Zeemacht 2:23.58 200303205 2:29.57 317 1:10.95 2:29.57
16. Selim Sogutlu KZC 2:28.75 200204647 2:29.90 315 1:11.11 2:29.90
17. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 2:32.22 200302051 2:33.45 294 1:13.69 2:33.45
18. Daan van Dijk DAW 2:35.73 200303149 2:34.62 287 1:12.57 2:34.62
19. Jacco Pellenkoft De Reuring 2:35.59 200304069 2:36.28 278 1:12.68 2:36.28
20. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 2:29.92 200300581 2:37.37 272 1:14.65 2:37.37
21. Kevin Dirkzwager DAW 2:41.14 200204151 2:38.30 268 1:16.36 2:38.30
22. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 2:39.33 200300361 2:41.22 253 1:14.55 2:41.22
23. Iwan Dekker ZV De Bron 2:42.75 200301263 2:45.25 235 1:18.21 2:45.25
24. Vince Commandeur Ed-Vo 2:51.15 200300399 2:57.07 191 1:23.34 2:57.07
25. Thom Meendering Zwemvereniging Hoorn NT 200204879 3:02.06 176 1:23.99 3:02.06
26. Patryk Hill HPC NT 200304437 3:10.02 155 1:28.44 3:10.02
DIS Patrick van den Kolk Aquarius NT 200301961

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to DAW 25-3-2018 19:13 - pagina 4

Programmanr. 4, Jongens, 200m vrije slag, Voorronde

Jeugd 1 en 2

1. Roel Gaal OEZA 2:07.40 200101173 2:06.68 A FJ 1 522 1:02.06 2:06.68
2. Nick van der Woude ZV Haerlem 2:14.89 200001391 2:06.68 A FJ 2 522 1:01.65 2:06.68
3. Daan Swart ZV De Zaan 2:20.56 200103123 2:14.75 A 434 1:04.42 2:14.75
4. Bjorn Keizer Ed-Vo 2:21.51 200102199 2:20.28 A 384 1:10.30 2:20.28
5. Onno Pellenkoft De Reuring 2:16.26 200103629 2:20.55 A 382 1:07.68 2:20.55
6. Dave Groot Ed-Vo 2:18.40 200005169 2:23.67 A 358 1:05.68 2:23.67
7. Yordi Hakvoort Ed-Vo 2:40.66 200004453 2:46.39 A 230 1:18.14 2:46.39

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
25-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Djanilla Brink DAW 30.59 200600988 31.49 428
2. Melissa Odemis ZV Haerlem 32.39 200602422 31.69 420
3. Joëlle de Does Ed-Vo 31.09 200600008 32.07 405
4. Karuna Meirmans KZC 32.20 200601682 32.54 388
5. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 33.58 200602420 33.24 364
6. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 34.07 200600524 33.68 350
7. Donna Sier Ed-Vo 35.74 200604190 33.93 342
8. Kim Boer ZV De Zaan 33.41 200600034 34.13 336
9. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 34.38 200602062 34.48 326

10. Vivian de Wit ZV De Bron 34.87 200601752 35.31 304
11. Maaike Bleij KZC 38.21 200601274 38.03 243
12. Lisa Schaefer OEZA NT 200604166 38.27 238
13. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 39.54 200602368 39.50 217
14. Simoon Staubach Ed-Vo 46.08 200603792 42.35 176
15. Yara Wensveen De Ham 42.19 200604124 42.66 172

NG.ZA Emma Delleman DAW 45.43 200603834
AFGEM Havva Sultan Sahin ZV De Zaan 41.73 200601890
AFGEM Julia Dias James KZC 48.23 200604172

Junioren 2 en 3

1. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn 31.25 200402532 31.27 437
2. Michelle Jørgensen Ed-Vo 30.84 200501364 31.41 431
3. Yara Wentink OEZA 32.55 200403334 31.56 425
4. Firensa Breuring ZV De Zaan 30.85 200500302 31.60 423
5. Emma van Leeuwen DAW 31.13 200500200 31.85 414
6. Demi Barker KZC 31.10 200500348 32.00 408
7. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 31.25 200402160 32.21 400
8. Melissa Schipper Zv Aquawaard 32.98 200501728 32.27 398
9. Jasmijn van Wendel KZC 33.23 200502114 32.29 397

10. Lisa van der Lee Zv Aquawaard 33.85 200401208 32.79 379
11. Jasmijn van Genderen ZV De Zaan 32.26 200500656 32.81 378
12. Danique Wittenbernds DAW 32.60 200401214 32.89 376
13. Gwen Makker ZV De Zaan 32.69 200402680 33.18 366
14. Dana van Leeuwen KZC 32.10 200500150 33.55 354

Chloe Boes WZ&PC Purmerend 34.16 200502384 33.56 354
16. Laura Mulder Ed-Vo 34.34 200503888 33.62 352
17. Britt Scholten OEZA 34.98 200401728 33.80 346
18. Fay Paarlberg De Ham 32.34 200501338 33.90 343
19. Kris Timmerman De Reuring 34.41 200402286 34.15 336
20. Maud de Wildt OEZA 34.59 200501974 34.28 332
21. Ema Despotovic De Reuring 33.67 200404546 34.45 327
22. Caitlyn Zonneveld DAW 36.34 200503602 34.63 322
23. Dido Toornend ZV Haerlem 35.31 200501718 34.79 317
24. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 34.09 200502386 35.19 307
25. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 33.94 200404946 35.34 303
26. Sofie Verhoek Zwemvereniging Hoorn 35.13 200403946 35.36 302
27. Amber Veerman Ed-Vo 35.13 200500492 35.65 295
28. Shana Visser OEZA 35.32 200400710 36.03 286
29. Sosha de Jong De Ham 36.09 200501514 37.30 257
30. Eline van Assema OEZA NT 200503324 38.61 232
31. Robin Visser OEZA 37.09 200501742 38.99 225
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Programmanr. 5, Meisjes, 50m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Danique Bernard Ed-Vo 27.29 200200224 27.81 621
2. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 27.62 200300880 28.46 580
3. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 28.77 200301004 29.60 515
4. Eline Hoekstra OEZA 30.60 200301280 29.75 507
5. Kim Veerman Ed-Vo 29.87 200300558 29.84 503
6. Chimène Breuring ZV De Zaan 29.51 200201210 29.93 498

Tara van Leeuwen KZC 29.20 200201112 29.94 498
8. Renske Koster ZV Haerlem 34.11 200304320 30.05 492
9. Sterre Kieft KZC 29.20 200203010 30.26 482

10. Esmeralda Duarte de Pina De Ham 28.98 200302744 30.40 476
11. Bibi Dilweg De Reuring 29.55 200304848 30.61 466
12. Myrthe van Walsum Zv Aquawaard 36.78 200302610 31.28 437
13. Meike Kooistra De Reuring 29.98 200301842 31.30 436
14. Iris van 't Veer OEZA 32.06 200301254 31.60 423
15. Daphne Peters ZV Haerlem 32.56 200201056 32.03 407
16. Noortje Wisselo DAW 31.84 200202744 32.45 391
17. Isabel van Vliet OEZA 33.78 200205090 32.48 390
18. Indy van Stelten De Ham 32.14 200300370 33.43 358
19. Yamilla Brinkhuijsen Ed-Vo 34.12 200301480 34.44 327
20. Amelia Veldhuis OEZA 35.34 200302954 34.75 318
21. Emma Kerkhofs Zv Aquawaard 36.95 200302604 34.88 315
22. Melissa Merkus ZV De Bron 38.30 200302478 36.74 269

AFGEM Sofia Vijsma Ed-Vo 31.61 200302670

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag 12 - 17 jaar
25-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Collin Schouten MSV-Zeemacht 33.97 200400697 34.76 331
2. Chris van Diepen Zv Aquawaard 39.92 200501697 40.53 209
3. teun Wiegman ZV Haerlem NT 200500699 43.09 174
4. Mats Lamein ZV De Zaan 47.26 200502721 43.59 168
5. Pim Groen De Reuring 45.94 200502379 47.43 130

AFGEM Kelvin van Voorst WZ&PC Purmerend 39.78 200403333

Junioren 3 en 4

1. Rick Offringa OEZA 34.81 200300979 34.57 336
2. Ruben de Vriend ZV Haerlem NT 200300981 35.41 313
3. Daan van Dijk DAW 36.19 200303149 36.36 289
4. Kevin Dirkzwager DAW 40.20 200204151 38.27 248
5. Owen Barker KZC 35.54 200300679 39.93 218
6. Patrick van den Kolk Aquarius 47.84 200301961 42.92 176
7. Vince Commandeur Ed-Vo 42.24 200300399 43.17 173
8. Mathijn Brink MSV-Zeemacht 47.10 200303935 46.57 138

Jeugd 1 en 2

1. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 35.20 200102307 34.02 353
2. Yordi Hakvoort Ed-Vo 40.58 200004453 38.86 237

AFGEM Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 29.86 200104759
AFGEM Tadhg Oude Essink DAW 39.50 200003611
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Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
25-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Dina El Moudden ZV De Zaan 42.12 200600880 42.39 336
2. Marit Hakvoort KZC 44.22 200601062 45.36 275
3. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 46.64 200600878 46.15 261
4. Vivian de Wit ZV De Bron 45.27 200601752 48.90 219
5. Donna Sier Ed-Vo 49.61 200604190 50.00 205
6. Lisa Schaefer OEZA 53.62 200604166 54.12 162
7. Simoon Staubach Ed-Vo 56.27 200603792 57.18 137

NG.ZA Emma Delleman DAW 56.63 200603834
AFGEM Julia Dias James KZC 1:00.76 200604172

Junioren 2 en 3

1. Laura Siemerink OEZA 42.33 200404176 42.92 324
2. Demi Barker KZC 43.40 200500348 43.95 302

Dido Toornend ZV Haerlem 45.54 200501718 43.96 302
4. Melissa Schipper Zv Aquawaard 43.58 200501728 44.28 295
5. Mandy de Does Ed-Vo 43.65 200400212 45.34 275
6. Gwen Makker ZV De Zaan 43.96 200402680 45.82 266
7. Lisa van der Lee Zv Aquawaard 44.62 200401208 46.02 263

Fay Paarlberg De Ham 45.55 200501338 46.04 263
9. Danique Wittenbernds DAW 43.46 200401214 46.50 255

10. Maud de Wildt OEZA 45.71 200501974 46.77 250
11. Britt Scholten OEZA 44.53 200401728 46.87 249
12. Yara Wentink OEZA 48.07 200403334 48.13 230
13. Iris van Ederen De Ham 47.24 200501512 48.54 224
14. Laura Mulder Ed-Vo 46.78 200503888 48.70 222
15. Fien van Munster HPC 46.40 200401948 49.14 216
16. Amber Veerman Ed-Vo 47.27 200500492 49.90 206
17. Caitlyn Zonneveld DAW 48.04 200503602 50.25 202

Robin Visser OEZA 58.96 200501742 50.26 202
19. Eline van Assema OEZA NT 200503324 50.65 197
20. Mijke Slijkerman ZV De Bron 51.46 200502808 53.03 172
21. Marit Zwemmer De Ham 54.27 200504154 56.43 143

Jeugd 1 en 2

1. Xena Gijzen ZV Haerlem 38.23 200200776 37.14 500
2. Iris van 't Veer OEZA 41.82 200301254 41.10 369
3. Eline Hoekstra OEZA 42.27 200301280 41.83 350
4. Selina Willemsen DAW 43.75 200205974 43.61 309
5. Renske Koster ZV Haerlem 44.57 200304320 45.31 275
6. Roos Ravesteijn HPC 45.12 200302780 45.61 270
7. Amelia Veldhuis OEZA 47.20 200302954 46.28 258
8. Isabel van Vliet OEZA 47.12 200205090 48.53 224
9. Noortje Wisselo DAW 45.78 200202744 49.08 217

10. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 45.78 200201552 50.62 198
11. Emma Kerkhofs Zv Aquawaard 49.25 200302604 51.20 191

AFGEM Sofia Vijsma Ed-Vo 39.77 200302670

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag 12 - 17 jaar
25-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Jip Duursema MSV-Zeemacht 34.68 200404185 32.10 341
2. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 38.27 200501387 36.25 237
3. Liam Boon MSV-Zeemacht 36.87 200503137 36.36 235
4. Gerry Tol Ed-Vo 36.87 200401775 36.76 227
5. Kalle Oortwijn OEZA 56.23 200501141 39.09 189
6. Quinten van der Horst ZV De Zaan 38.13 200501223 40.28 173
7. Quinten Ravesteijn HPC 43.17 200500459 43.80 134
8. Chris van Diepen Zv Aquawaard 47.50 200501697 44.99 124
9. Daan Jonkheer HPC 45.24 200500457 45.21 122

10. Erfan Osmani ZV De Zaan 51.61 200501069 47.10 108
11. Justin van Wallinga HPC 45.74 200402351 49.00 96
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Programmanr. 8, Jongens, 50m vlinderslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Jake Foreman HPC 51.80 200501199 54.47 70
13. Ben Foreman HPC 57.01 200501197 1:02.07 47
14. Matthijs Terpstra HPC 1:00.06 200401951 1:08.23 36

Junioren 3 en 4

1. Bram Daalman ZV Haerlem 30.51 200300629 S14 30.05 729
2. Luc Mul DAW 27.78 200201025 27.38 550
3. Daan Piepers KZC 31.73 200303441 30.12 413
4. Furkan kalay ZV Haerlem NT 200204413 31.11 375
5. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 31.18 200300655 31.65 356
6. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 32.27 200203465 31.72 354
7. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 31.11 200304551 31.97 345
8. Liam Burger DAW 31.71 200201001 32.46 330
9. Danny Merkus ZV De Bron 33.09 200202955 32.50 329

10. Owen Barker KZC 32.76 200300679 32.95 315
11. Selim Sogutlu KZC 32.37 200204647 33.19 309
12. Jelle Bosch ZV De Zaan 31.59 200200887 33.98 288
13. Kay Wijkman MSV-Zeemacht 34.71 200303205 34.11 FJ 1 284
14. Julian de Haas Zv Aquawaard 33.86 200203509 34.11 FJ 2 284
15. Iwan Dekker ZV De Bron 33.37 200301263 35.77 247
16. Patrick van den Kolk Aquarius 48.41 200301961 39.68 181
17. Kevin Dirkzwager DAW 38.97 200204151 40.90 165
18. Vince Commandeur Ed-Vo 42.21 200300399 43.50 137
19. Patryk Hill HPC NT 200304437 49.11 95

Jeugd 1 en 2

1. Nick van der Woude ZV Haerlem 30.45 200001391 28.22 502
2. Daan Swart ZV De Zaan 27.97 200103123 29.08 459
3. Sjoerd Jongert OEZA 31.87 200100427 30.12 413
4. Yordi Hakvoort Ed-Vo 38.88 200004453 37.80 209

AFGEM Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 28.19 200104759
AFGEM Tadhg Oude Essink DAW 39.38 200003611

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
25-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Djanilla Brink DAW 1:07.47 200600988 1:08.83 433
2. Joëlle de Does Ed-Vo 1:07.97 200600008 1:09.46 421
3. Kim Oudendijk KZC 1:07.80 200600964 1:10.14 409
4. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:09.93 200601338 1:10.40 405
5. Karuna Meirmans KZC 1:10.87 200601682 1:11.36 389
6. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 1:11.21 200600878 1:12.72 367
7. Kim Boer ZV De Zaan 1:13.69 200600034 1:13.33 358
8. Dina El Moudden ZV De Zaan 1:14.67 200600880 1:13.97 349
9. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:12.08 200602420 1:14.26 345

10. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:14.33 200602062 1:17.50 FJ 1 303
11. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:14.65 200600802 1:17.50 FJ 2 303
12. Donna Sier Ed-Vo 1:21.37 200604190 1:19.20 284
13. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 1:16.68 200600524 1:19.63 280
14. Marieke Bos OEZA 1:20.28 200601272 1:19.68 279
15. Hayley Tieland De Ham 1:16.45 200600152 1:21.14 264
16. Marit Hakvoort KZC 1:22.45 200601062 1:23.89 239
17. Zoë Prins De Reuring 1:25.06 200603812 1:24.11 237
18. Lisa Schaefer OEZA NT 200604166 1:29.01 200
19. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 1:34.99 200602368 1:30.41 191
20. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 1:28.12 200602370 1:32.48 178
21. Moise Kofman HPC 1:33.65 200603322 1:34.15 169
22. Simoon Staubach Ed-Vo 1:40.90 200603792 1:37.20 154
23. Irem Ardicyaka OEZA NT 200604164 1:37.68 151
24. Renza Wit De Reuring 1:42.59 200602736 1:40.55 139
25. Jente Greuter HPC 1:45.38 200604182 1:46.29 118
26. Joëlle Pirovano De Reuring 1:39.08 200602316 1:46.67 116
27. Yda Lynn Gulik HPC 1:53.09 200604520 1:59.30 83

NG.ZA Emma Delleman DAW 1:36.86 200603834
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Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Havva Sultan Sahin ZV De Zaan 1:35.83 200601890

Junioren 2 en 3

1. Michelle Jørgensen Ed-Vo 1:05.99 200501364 1:08.64 437
2. Emma van Leeuwen DAW 1:07.66 200500200 1:09.05 429
3. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn 1:08.25 200402532 1:09.27 425
4. Jasmijn van Genderen ZV De Zaan 1:07.92 200500656 1:09.43 422
5. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:08.85 200404258 1:10.37 405
6. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 1:09.79 200402160 1:10.62 401
7. Dana van Leeuwen KZC 1:12.67 200500150 1:12.24 374
8. Laura Siemerink OEZA 1:09.70 200404176 1:13.06 362
9. Jasmijn van Wendel KZC 1:14.25 200502114 1:13.44 356

10. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:09.68 200500302 1:14.62 340
11. Danique Wittenbernds DAW 1:12.76 200401214 1:14.69 339
12. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:11.99 200502386 1:16.08 321
13. Gwen Makker ZV De Zaan 1:16.31 200402680 1:16.36 317
14. Britt Scholten OEZA 1:19.48 200401728 1:16.59 314
15. Laura Mulder Ed-Vo 1:17.42 200503888 1:16.72 313
16. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:15.10 200502384 1:17.04 309
17. Pelin Güler Zwemvereniging Hoorn 1:22.22 200502396 1:17.47 304
18. Caitlyn Zonneveld DAW 1:17.26 200503602 1:18.01 297
19. Immekijn Tieleman Ed-Vo 1:21.62 200404628 1:19.74 278

Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 1:14.52 200404946 1:19.82 278
21. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 1:21.39 200501014 1:20.65 269
22. Malika Brink MSV-Zeemacht 1:16.69 200502676 1:21.34 262
23. Kris Timmerman De Reuring 1:16.75 200402286 1:21.53 261
24. Sofie Verhoek Zwemvereniging Hoorn 1:25.07 200403946 1:22.95 247

Amber Veerman Ed-Vo 1:21.87 200500492 1:22.96 247
26. Shana Visser OEZA 1:19.64 200400710 1:23.28 244
27. Iris van Ederen De Ham 1:22.98 200501512 1:24.93 230
28. Ema Despotovic De Reuring 1:19.45 200404546 1:27.90 208
29. Mijke Slijkerman ZV De Bron 1:37.05 200502808 1:29.76 195
30. Kim Beerepoot ZV De Bron 1:38.65 200404624 1:31.78 183
31. Tessa van Schaik De Reuring 1:36.41 200503208 1:32.58 178
32. Marit Zwemmer De Ham 1:37.25 200504154 1:39.22 145
33. Elisa Boogaard HPC 1:47.01 200405652 1:41.62 135
DIS Wadeke Tieleman Ed-Vo 1:27.29 200404630

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA

AFGEM Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:08.31 200500252

Jeugd 1 en 2

1. Danique Bernard Ed-Vo 59.48 200200224 1:03.21 559
2. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:01.76 200300880 1:03.55 550
3. Kim Veerman Ed-Vo 1:03.63 200300558 1:05.62 500
4. Yvonne Engel ZV De Zaan 1:04.33 200300780 1:05.78 496
5. Tara van Leeuwen KZC 1:04.25 200201112 1:05.77 FJ 1 496
6. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:03.05 200301004 1:05.77 FJ 2 496
7. Eline Hoekstra OEZA 1:07.39 200301280 1:06.71 476
8. Marit Veerman Ed-Vo 1:06.63 200300560 1:07.56 458
9. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 1:04.21 200201440 1:07.83 452

10. Chimène Breuring ZV De Zaan 1:05.10 200201210 1:08.06 448
11. Esmeralda Duarte de Pina De Ham 1:02.05 200302744 1:08.28 443
12. Daphne Peters ZV Haerlem 1:10.21 200201056 1:09.27 425
13. Talita Dijkman Dulkes KZC 1:05.02 200203484 1:09.66 418
14. Meike Kooistra De Reuring 1:07.02 200301842 1:10.08 FJ 1 410
15. Bibi Dilweg De Reuring 1:04.63 200304848 1:10.08 FJ 2 410
16. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 1:10.05 200303356 1:10.69 400
17. Noortje Wisselo DAW 1:10.91 200202744 1:11.85 381
18. Myrthe van Walsum Zv Aquawaard 1:13.80 200302610 1:12.21 375
19. Selina Willemsen DAW 1:11.87 200205974 1:12.44 371
20. Indy van Stelten De Ham 1:10.37 200300370 1:15.57 327
21. Ilse Grootjes De Reuring 1:17.03 200305446 1:17.25 306
22. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 1:14.76 200206012 1:17.84 299

Amelia Veldhuis OEZA 1:18.77 200302954 1:17.84 299
24. Isabel van Vliet OEZA 1:16.20 200205090 1:18.63 290
25. Yamilla Brinkhuijsen Ed-Vo 1:14.02 200301480 1:19.38 282
26. Emma Kerkhofs Zv Aquawaard 1:23.19 200302604 1:20.19 274
27. Leonie van Moorsel HPC 1:14.44 200203098 1:20.95 266
28. Marieke van Schaik De Reuring 1:23.16 200304250 1:22.22 254
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Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

29. Renee Witte De Reuring 1:27.90 200305448 1:24.44 234
30. Melissa Merkus ZV De Bron 1:43.61 200302478 1:27.34 212
DIS Renske Koster ZV Haerlem 1:08.41 200304320

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA

AFGEM Sofia Vijsma Ed-Vo 1:08.01 200302670

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag 12 - 17 jaar
25-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:09.55 200401335 1:11.66 381
2. Juiliano Soliani DAW 1:08.45 200400353 1:12.18 373
3. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 1:21.09 200501387 1:24.12 235
4. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:22.13 200500621 1:25.45 225
5. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:27.99 200501223 1:29.19 197
6. Mica Blaauw OEZA NT 200502889 1:30.50 189
7. Erfan Osmani ZV De Zaan 1:34.73 200501069 1:33.85 170
8. Yoran Nijland OEZA NT 200501331 1:35.99 158
9. Mats Lamein ZV De Zaan 1:36.18 200502721 1:36.37 157

10. Pim Groen De Reuring 1:36.28 200502379 1:44.58 123
AFGEM Kelvin van Voorst WZ&PC Purmerend 1:25.30 200403333
AFGEM Jasper Camphuijnder OEZA 1:22.66 200502367

Junioren 3 en 4

1. Luc Mul DAW 1:06.43 200201025 1:07.56 454
2. Daan Piepers KZC 1:06.54 200303441 1:09.78 412
3. Tim Cohen ZV De Zaan 1:13.21 200300685 1:12.63 366
4. Liam Burger DAW 1:11.55 200201001 1:14.13 344
5. Rick Offringa OEZA 1:16.64 200300979 1:15.15 330
6. Iwan Dekker ZV De Bron 1:24.05 200301263 1:16.46 313
7. Jacco Pellenkoft De Reuring 1:23.88 200304069 1:19.51 279
8. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:17.92 200300581 1:19.97 274
9. Daan van Dijk DAW 1:18.67 200303149 1:20.19 272

10. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:18.76 200300361 1:21.12 262
11. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 1:15.08 200304551 1:21.28 261
12. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:18.31 200302051 1:23.04 245
13. Lorenzo de Meij HPC 1:29.22 200302869 1:27.06 212
14. Twan de Vries HPC 1:21.46 200203369 1:28.12 205
15. Patrick van den Kolk Aquarius 1:46.80 200301961 1:35.01 163
16. Mathijn Brink MSV-Zeemacht 1:41.06 200303935 1:49.64 106

Jeugd 1 en 2

1. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 1:12.57 200102307 1:15.04 332
2. Dave Groot Ed-Vo 1:13.67 200005169 1:16.12 318
3. Roel Gaal OEZA 1:12.18 200101173 1:17.88 297
4. Bjorn Keizer Ed-Vo 1:12.31 200102199 1:18.18 293
5. Onno Pellenkoft De Reuring 1:13.50 200103629 1:18.54 289
6. Siebe de Vries HPC 1:19.34 200105197 1:19.57 278

AFGEM Tadhg Oude Essink DAW 1:20.33 200003611

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
25-3-2018 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 1, Meisjes, 100m vlinderslag, Finale

Junioren 1

Finale
1. Melissa Odemis ZV Haerlem 3:02.01 200602422 1:19.47 343
2. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 3:14.71 200601338 1:22.65 305
3. Joëlle de Does Ed-Vo 3:13.70 200600008 1:23.62 295
4. Vivian de Wit ZV De Bron 3:40.25 200601752 1:38.90 178
5. Joëlle Pirovano De Reuring 4:41.11 200602316 2:16.33 68

NG Jasmijn van Genderen ZV De Zaan 3:05.05 200500656

Junioren 2 en 3

Finale
1. Yara Wentink OEZA 3:03.78 200403334 1:19.41 344
2. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn 3:24.21 200402532 1:24.16 289
3. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 3:13.88 200404258 1:24.56 285
4. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 3:20.41 200502384 1:30.15 235
5. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 3:36.07 200402160 1:32.05 221
6. Fien van Munster HPC 3:32.52 200401948 1:34.74 203
7. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 3:33.56 200502386 1:35.50 198
8. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 3:47.72 200404946 1:43.75 154

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Tara van Leeuwen KZC 2:55.56 200201112 1:17.74 367
2. Myrthe van Walsum Zv Aquawaard 3:16.99 200302610 1:32.00 221
3. Melissa Merkus ZV De Bron 3:45.73 200302478 1:40.13 172
4. Roos Ravesteijn HPC 3:59.61 200302780 1:44.35 152

NG Sanne Lagerweij ZV De Zaan 3:22.67 200201552

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag 12 - 17 jaar
25-3-2018 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1 en 2

Finale
1. Collin Schouten MSV-Zeemacht 5:26.74 200400697 2:37.71 378 2:37.71

NG.ZA Yannick Glas ZV De Zaan 6:37.04 200402917

Junioren 3 en 4

Finale
1. Danny Merkus ZV De Bron 6:16.93 200202955 2:47.68 314 2:47.68
2. Twan de Vries HPC 6:34.40 200203369 2:53.98 281 2:53.98

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Sjoerd Jongert OEZA 5:36.91 200100427 2:31.95 422 2:31.95
2. Siebe de Vries HPC 6:37.51 200105197 2:54.25 280 2:54.25

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
25-3-2018 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

Finale
1. Kim Oudendijk KZC 3:14.90 200600964 1:28.79 381
2. Djanilla Brink DAW 3:15.51 200600988 1:31.24 351
3. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 3:20.33 200602420 1:32.94 332
4. Marit Hakvoort KZC 3:24.63 200601062 1:38.72 277
5. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 3:37.87 200600802 1:40.16 265
6. Marieke Bos OEZA 3:38.58 200601272 1:46.96 218
7. Maaike Bleij KZC 3:44.13 200601274 1:50.36 198
8. Zoë Prins De Reuring 3:52.80 200603812 1:52.35 188
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Programmanr. 3, Meisjes, 100m schoolslag, Finale

Junioren 2 en 3

Finale
1. Emma van Leeuwen DAW 3:06.52 200500200 1:29.04 377
2. Dido Toornend ZV Haerlem 3:23.94 200501718 1:33.64 325
3. Melissa Schipper Zv Aquawaard 3:33.33 200501728 1:35.25 308
4. Laura Siemerink OEZA 3:30.58 200404176 1:36.87 293
5. Maud de Wildt OEZA 3:30.02 200501974 1:36.92 293
6. Lisa van der Lee Zv Aquawaard 3:23.58 200401208 1:39.24 273
7. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 3:31.89 200501014 1:40.13 265
8. Tessa van Schaik De Reuring 3:54.21 200503208 1:46.22 222

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Xena Gijzen ZV Haerlem 3:01.60 200200776 1:25.41 428
2. Marit Veerman Ed-Vo 3:12.89 200300560 1:27.83 393
3. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 3:11.12 200201440 1:28.44 385
4. Iris van 't Veer OEZA 3:12.10 200301254 1:29.25 375
5. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 3:15.08 200303356 1:33.61 325
6. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 3:22.16 200206012 1:33.84 322
7. Yvonne Engel ZV De Zaan 3:15.48 200300780 1:34.77 313
8. Selina Willemsen DAW 3:23.34 200205974 1:36.90 293

Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag 12 - 17 jaar
25-3-2018 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

Finale
1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 2:18.28 200401335 1:01.32 448
2. Kalle Oortwijn OEZA 2:38.00 200501141 1:06.84 346
3. Liam Boon MSV-Zeemacht 2:30.88 200503137 1:08.64 319
4. Jip Duursema MSV-Zeemacht 2:32.52 200404185 1:09.49 308
5. Gerry Tol Ed-Vo 2:34.29 200401775 1:09.55 307
6. Chris van Diepen Zv Aquawaard 2:45.46 200501697 1:13.11 264
7. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 2:40.46 200500621 1:14.95 245
8. Quinten van der Horst ZV De Zaan 2:42.22 200501223 1:20.34 199

Junioren 3 en 4

Finale
1. Luc Mul DAW 2:07.99 200201025 57.49 543
2. Daan Piepers KZC 2:13.16 200303441 59.30 495
3. Bram Daalman ZV Haerlem 2:13.89 200300629 S14 59.72 FJ 1 719
4. Furkan kalay ZV Haerlem 2:16.53 200204413 59.72 FJ 2 485
5. Jelle Bosch ZV De Zaan 2:15.36 200200887 1:00.67 462
6. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 2:18.02 200304551 1:01.69 440
7. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 2:22.71 200300655 1:01.88 436
8. Liam Burger DAW 2:19.34 200201001 1:03.39 405

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Roel Gaal OEZA 2:06.68 200101173 56.30 578
2. Nick van der Woude ZV Haerlem 2:06.68 200001391 56.39 576
3. Onno Pellenkoft De Reuring 2:20.55 200103629 1:00.29 471


